口座名義（カタカナ）

上記のとおり、申請いたします。

(研修案内チラシ等添付）

・申請書は開催の３０日前までに提出してください。

・講師謝金表

（事務局記入）

講師謝金

　６，３００円

１０，０００円

２０，０００円

３０，０００円

延岡市内

宮崎市　東諸県郡以南

申 請 日 　令和　　　年　　　　月　　　　日

円

講 師 名

研 修 テ ー マ

担 当 者

講師プロフィール
(住所･活動内容等)

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL

講師料振込先
（講師本人）

銀行・信金・JA

申 請 団 体 名

代 表 者 名

支店 普・当 番号

注意事項

　延岡市人権啓発推進協議会会長　　　様

日向市　西臼杵、東臼杵郡

西都市　児湯郡

人権研修講師派遣申請書

　令和　年　月　日（　曜）　　：　　～　　：　　　（   分間）

研 修 講 座 名

電 話 番 号

研 修 日 時

研 修 会 場

研 修 講 座 名

研 修 日 時

研 修 会 場

講 師 名

研 修 テ ー マ

研修参加者数

研 修 内 容

感 想 等

上記のとおり、報告いたします。
(研修資料等添付）

延岡市人権啓発推進協議会会長　　様

電 話 番 号

申 請 団 体 名

代 表 者 名

担 当 者

報 告 日 　令和　　　年　　　　月　　　　日

令和　年　月　日（　曜）　　：　　～　　：　　（　　　分間）

人権研修実績報告書

名

	申請書
	報告書